

## روزی که کمر فوتبال تبریز شکست



تیم تراکتور سوار بر ۷ خودرو از عسلویه راهی بوشهر شدند.

هنوز ساعتی از این سفر زمینی نگذشته بود که کامیونی بدون توجه به خودروها عبوری وارد جاده شده و یکی از سوارهای کاروان تراکتور به شدت با آن تصادف کرد.

رضا حسن‌زاده در جلو نشسته و ناصر فرشایف و سلمان تاجدار در صندلی عقب بودند. حسن‌زاده به شدت به شیشه خودرو برخورد کرده و در حالی که در ابتدا هوشیاری داشته و قادر به تکلم بود، بعد از ذایقی به کما رفت و وی را به بیمارستان انتقال دادند.

حسن‌زاده پس از منتقل شدن به بیمارستان فاطمه زهرا (س) بوشهر تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت و در حالی که حدود ۱۰ روز در کما بود، در اولین ساعات بامداد روز ۲۴ اردیبهشت ماه سال ۱۳۸۵ بر اثر وخیم شدن حالش، در ۳۳ سالگی دار فانی را وداع گفت.



بخواهند یا خردورهای سواری این مسیر ۴ ساعته را طی کنند و در نهایت کادر فنی و بازیکنان

بعد از درگذشت رضا حسن‌زاده، باشگاه تراکتور شماره پیراهن ۲۵ تیم خود که متعلق به این بازیکن بود را برای همیشه بایگانی کرد. زنده یاد حسن‌زاده سابقه یک بازی ملی و حضور در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا را نیز در کارنامه داشت.

### روز حادثه تلخ

۱۳ اردیبهشت سال ۱۳۸۵ کاروان باشگاه تراکتور برای بازی مقابل ایرانجوان بوشهر باید با دو پرواز جداگانه به بوشهر می‌رفت؛ این تیم قرار بود ابتدا راهی تهران شود و سپس این شهر را به مقصد بوشهر ترک کند.

اما لغو پرواز تیم تراکتور به تهران باعث شد تا صدرتشین لیگ دسته یک، روز بعد با پرواز مستقیم به عسلویه سفر کند و قرار شد از آنجا نیز با یک دستگاه اتوبوس عازم بوشهر شود. آماده نبودن اتوبوس سبب شد تعدادی از بازیکنان تیم تراکتور از سرپرست وقت تیم

### عصر آزادی / سرویس ورزشی: اواسط

اردیبهشت با درگذشت بازیکن نامدار تیم تراکتور رضا حسن‌زاده مصادف است

عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور؛ رضا حسن‌زاده از بازیکنان فوتبال تبریز بود که در سال ۱۳۵۲ در این شهر متولد شد و فوتبال خود را از تیم فجر سپاه تبریز آغاز کرد. وی سپس به عضویت ماشین‌سازی درآمد و بعد از بازی در این تیم، راهی مشهد شد و به تیم ایومسلم پیوست.

حسن‌زاده با درخشش در تیم راه راه پوش مشهدی توانست نامی برای خود دست و پا کرده و به یکی از بازیکنان نسبتاً مطرح فوتبال ایران تبدیل شود. او که هم‌نام و هم‌پست ستاره اردبیلی استقلال بود، در ادامه همراه با فرهاد کاظمی به سپاهان رفت.

این فوتبالیست تبریزی در اصفهان روزهای باشکوهی داشت و با سپاهان به مقام قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی دست یافت و بعد از دوران طلایی که در این تیم سپری کرد، تصمیم گرفت به تیم دسته اولی تراکتور بپیوندد تا تیم زادگاهش را در راه بازگشت به لیگ برتر کمک کند.

وی در بازگشت به تبریز به یکی از بازیکنان تأثیرگذار تراکتور تبدیل شد و بازی‌های خوب او و سایر هم‌بازیانش سبب شد تا این تیم به صدر جدول گروه خود در لیگ دسته اول فوتبال کشور - موسوم به «جام آزادگان» رسیده و در آستانه صعود به لیگ برتر قرار بگیرد.

اما یک حادثه تلخ سرنوشته غم‌انگیزی را برای این مدافع باتجربه رقم زد؛ رضا حسن‌زاده در جریان سفر تیش به بوشهر در یک سانحه رانندگی جان خود را از دست داد و تیم تراکتور نیز بعد از این اتفاق شوک‌آور با افت روحی بازیکنانش، از صعود به لیگ برتر بازماند.

## دیدار رئیس انجمن موتای آذربایجان شرقی با رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز

### عصر آزادی / سرویس ورزشی، رئیس

انجمن موتای آذربایجان شرقی با رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز دیدار و گفتگو کرد.



عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور؛ اکبر محمودی رئیس انجمن موتای آذربایجان شرقی به همراه محمد پورحسن دبیر انجمن و رسول رسولی قهرمان و پیشکسوت رشته موتای استان با مهدی نوائی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز امروز دوشنبه هفدهم اردیبهشت ۱۴۰۳ دیدار و گفتگو کردند. همچنین در این گفتگو برای توسعه و پیشرفت ورزش موتای در شهرستان تبریز قرار شد هر چه سریعتر مسئول انجمن موتای تبریز معرفی گردد.

## استخدام سه قهرمان ورزشی استان در وزارت ورزش و جوانان

### عصر آزادی / سرویس ورزشی، امیر

حقوقی قهرمان وزنه برداری جهان، بارید صداقت قهرمان کاراته جهان و مهناز زارع قهرمان قایقرانی جهان به عنوان سه سهمیه قهرمانی در وزارت ورزش و جوانان استخدام و در اداره کل ورزش و جوانان استان فعالیت خود را آغاز کردند.



عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور؛ حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان روز یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ در دیدار با این سه قهرمان ورزشی ضمن ابراز خوشایندی از اضافه شدن سه قهرمان جهان به بدنه ورزش استان گفت: حضور چنین قهرمانانی در حوزه ورزشی می‌تواند در پیشرفت ورزش استان و در پیشبرد اهداف ورزش استان تأثیر گذار باشد. وی در ادامه با اشاره به اهمیت جایگاه ورزشکاران در کشور خاطر نشان کرد: در دیدار رهبر معظم انقلاب با ورزشکاران، ایشان چندین بار از قهرمانان تشکر کردند و این موضوع بی‌سابقه بود و این موضوع نشانگر این است که قهرمانان از منظر رهبر انقلاب در درجه اهمیت بالایی برخوردار هستند. مراسم تجلیلی که سالانه با حضور رئیس‌جمهور برگزار می‌شود نشان می‌دهد که دولت نیز پای کار ورزشکاران ایستاده است.

## انتصاب سرپرست گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی

### عصر آزادی / سرویس ورزشی، طی حکمی

از سوی حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، فرزاد عباس زاده به عنوان سرپرست گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان منصوب شد.



عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور؛ گفتنی است عباس زاده از قهرمانان کاراته آسیا و جهان بوده و پیش از این کارشناس گروه توسعه ورزش

قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان بود.

## قهرمان سابق تیم ملی ووشو، عنوان مدیر نمونه دانشگاه را کسب کرد

### عصر آزادی / سرویس ورزشی، پورکریم قهرمان

کشور و عضو تیم ملی ووشو، قهرمانی دیگر این بار در عرصه علم و دانشگاه کسب کرد.

عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور؛ بمناسبت گرامیداشت روز معلم، دکتر یعقوب پورکریم قهرمان سابق تیم ملی ووشو کشور به عنوان مدیر گروه رشته حسابداری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز در سال ۱۴۰۳ انتخاب شد. قهرمان سابق تیم ملی ووشو، عنوان مدیر نمونه دانشگاه را کسب کرد.

پورکریم قهرمان کشور و عضو تیم ملی ووشو، قهرمانی دیگر این بار در عرصه علم و دانشگاه کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، بمناسبت گرامیداشت روز معلم، دکتر یعقوب پورکریم قهرمان سابق تیم ملی ووشو کشور به عنوان مدیر گروه رشته حسابداری دانشگاه آزاد اسلامی تبریز در سال ۱۴۰۳ انتخاب شد.



## جشنواره فرهنگی ورزشی عشایری آذربایجان شرقی در ایستگاه بیست و نهم

هزاران نفر برای تماشای این منطقه می‌کشاند، گار بسیاری سختی است که نیازمند همکاری تمامی دستگاه‌ها می‌باشد که در همین زمینه از دستگاه‌های مختلف استان بخصوص مسئولین شهرستان کلبر که شرایط را برای برگزاری این رویداد فرهنگی و ورزشی مهیا می‌کنند، تقدیر و تشکر می‌نمایم.

رئیس گروه ورزش روستایی و عشایری اداره کل ورزش و جوانان استان در پایان تصریح کرد: هدف از برگزاری چنین رویداد‌هایی، زنده نگه داشتن آداب و رسوم روستایی و عشایری بوده و در این جشنواره مردان و زنان عشایری در رشته‌های مختلف از جمله سوار کاری، طناب کشی، میج اندازی، دوومیدانی و انواع بازی‌های بومی و محلی به رقابت پرداخته و در پایان از نفرات برتر تجلیل به عمل خواهد آمد. در پایان نیز از عموم علاقه‌مندان دعوت می‌شود روز بیست و هشتم اردیبهشت ماه با حضور در دشت هارنا بخش آیش احمد شاهد برگزاری برنامه‌های مختلف در این جشنواره فرهنگی و ورزشی باشند.



شفیعی با تقدیر از همکاری دستگاه‌های مختلف در برگزاری این رویداد بزرگ خاطر نشان کرد: قطعاً برگزاری چنین رویداد بزرگی که

### عصر آزادی / سرویس ورزشی: بیست و نهمین دوره جشنواره

فرهنگی ورزشی عشایری استان آذربایجان شرقی ۲۸ اردیبهشت برگزار می‌شود.

عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور؛ شاهرخ شفییعی رئیس گروه ورزش روستایی و عشایری اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص برگزاری این دوره از جشنواره گفت: بیست و نهمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی عشایری استان آذربایجان شرقی با توجه به بارندگی‌های قابل توجه در محل برگزاری مسابقات و شرایط مطلوب منطقه، صبح روز جمعه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ در دشت هارنا بخش آیش احمد شهرستان کلبر برگزار خواهد شد.

وی در ادامه افزود: با برنامه ریزی دقیق و با همکاری دستگاه‌های اجرایی، امیدواریم این دوره از جشنواره فرهنگی و ورزشی را هم بتوانیم به نحو شایسته برگزار نماییم و جامعه سالم و با شور و نشاط در سطح استان داشته باشیم.

## تیم شنای کم بینابان و نایبانیان مازندران در رقابت‌های قهرمانی کشور موفق به تصاحب مدال ۱۰

مدال نقره، ایران، تیم شای کم بینابان و نایبانیان مازندران در بیست و هفتمین دوره رقابت‌های شنای نایبانیان و کم بینابان قهرمانی کشور که در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد، ۲ مدال طلا هفت نقره و یک برنز به دست آورد.

علیرضا امیری که همیشه در مسابقات مهم روی سکوست، چهار مدال گرفت. این شناگر ساروی، ۲ مدال طلا در مواد



## ۱۰ مدال برای مازندران در مسابقات شنای کم بینابان و نایبانیان کشور

۱۰۰ متر کرال پشت و ۱۰۰ متر قورباغه و ۲ مدال نقره در ۵۰ متر آزاد و ۱۰۰ متر آزاد کسب کرد. محمدجواد محمدیان دیگر شناگر ساروی هم ۲ مدال نقره در مواد ۱۰۰ متر کرال پشت و ۴۰۰ متر آزاد و یک برنز در ۵۰ متر آزاد از آن خود کرد.

مرتضی مسروری شناگر قاشمشهری هم سه نقره در مواد ۵۰، ۱۰۰ و ۴۰۰ متر آزاد به دست آورد.

بهنام عبدی هدایت شناگران مازندرانی را در بیست و هفتمین دوره رقابت‌های شنای نایبانیان و کم بینابان قهرمانی کشور برعهده داشت.

## کار تکراری می‌کنیم

## کوه نوردی انجام کارهای جدید برای آینده است

صرف هزینه‌ای هنگفت و اشتباه و بدون مطالعه اجتناب کنند. وی ساخت پناهگاه و ایجاد کمپ را اقدامی منسوخ شده و خارج شده از حساسیت‌های عمرانی در دنیای امروزی کوه نوردی دانست و گفت: برنامه ریزی جهت ایجاد کمترین تداخل ورزش کوه نوردی با نظام طبیعت با توجه شکننده بودن آن در وضعیت کنونی سبب شده تا سند مسند سبز برای بهره‌بردار مناسب از کوهستان‌ها و محدود کردن مسیرها کوه نوردی تدوین شود چرا که امروزه اجرای برنامه‌ای کوه نوردی بر تعداد دیگر ارزشمند نیست و این نشان از اهمیت محیط زیست در عصر حاضر است و ایجاد رشته‌های جدید همچون کوه نوردی با اسکی و .. بواسطه بهره‌مندی از دیگر ظرفیت‌های کوهستان‌ها و تقسیم فشار بر روی آن است که با ملاحظات محیط زیستی در حال توسعه است.



استعدادهای جوانان شهرستان‌ها را بسیار مهم دانست و افزود: روسای هیئت‌های شهرستان‌ها بهتر است با همراهی کمیته‌ها تخصصی هیئت کوه نوردی استان با برگزاری دوره‌های استعداد یابی ضمن شناسایی جوانان مستعد در رشته‌های مختلف کوه نوردی و صعودهای ورزشی نسبت به جذب اعتبار، تأمین و احداث زیرساخت‌های ورزشی متناسب با نیاز منطقه اقدام کرده و از

### عصر آزادی / سرویس ورزشی: رضا طراحی

در نشست روسای هیئت‌های کوه نوردی شهرستان‌های استان با اشاره به تغییر رویکرد جهانی در ورزش کوه نوردی اظهار کرد: کوه نوردی تکرار کارهای گذشته نیست بلکه انجام کارهای جدید برای آینده است لذا با نگاهی جامع به رویدادهای اخیر کوه نوردی در سطح جهان مینوای این موضوع را دریافت که صعودهای عادی بالای هشت هزار دیگر از درجه اعتبار ساقط شده‌اند و بجای آن صعودهای هدفمند با شاخص‌هایی همچون رفتارهای گروهی، فعالیت‌های فنی و مبتنی بر حفظ محیط زیست حائز شرایط ثبت رکورد و مقام شده‌اند.

عصر آزادی/ فرهاد فرهادپور؛ عضو هیئت رئیسه کوه نوردی استان توجه به پتانسیل‌ها و

## بانوی طلایی دوومیدانی: امیدوارم به مسابقات جوانان جهان اعزام شوم

تاکون تجربه اینکه دوبار در ۴۰۰ متر بامان مسابقه بدیم را ندانستم و مسابقات آسیایی در تهران به روند موفقیت من کمک کرد. وی ادامه داد: خیلی خوشحال بودم که در قهرمانی آسیا در امارات برای اولین بار در رده جوانان به مدال طلا رسیدم و می‌دانستم اگر نقره بگیرم ارزشی ندارد و انگار در رده هفتم یا هشتم قرار گرفته بودم. عیدیان خاطر نشان کرد: هزینه‌های مکمل، تغذیه و کفش بالا است و هم من و مربی من نیاز به حمایت داریم و هر روز تمرین می‌کنیم و امیدوارم از این به بعد حمایت‌ها بیشتر شود. الان هم مسابقات غرب آسیا را در عراق در پیش داریم. یک سری مسابقات هم در قزاقستان قرار است برگزار شود اما مهم‌ترین رقابت برایم جوانان جهان است که در یکی از کشورهای آمریکای جنوبی برگزار خواهد شد.



نوجوانان آسیا را در کویت کسب کردم و پارسل در جوانان آسیا به نقره رسیدم و دوست داشتم به طلا برسیم و در مسابقات داخل سالن آسیا در تهران نیز دو نقره در ۴۰۰ متر بامان و ۴ در ۴۰۰ متر کسب کردم. رکورد دوی ۴۰۰ متر بامان ایران عنوان کرد: در سال گذشته در انتخابی تیم ملی و نیز داخل سالن آسیا (تهران)، تجربه خوبی به دست آوردم. زیرا

دارنده طلای ماده ۴۰۰ متر بامان جوانان آسیا گفت: ورودی مسابقات جوانان جهان را کسب کردم که شهرتور ماه در یکی از کشورهای آمریکای جنوبی برگزار می‌شود اما ممکن است به خاطر روایت در اعزام مشکلی رخ دهد.

نازنین فاطمه عیدیان بانوی تاریخ‌ساز دوومیدانی روز دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در مسابقات جوانان آسیا در امارات توانستم در ماده ۴۰۰ متر بامان به مدال طلا برسیم و علاوه بر آن رکورد بزرگسالان و جوانان را ارتقا دهم. سطح رقابت‌ها خوب بود و در این رقابت‌ها چند ورزشکار توانستند ورودی المپیک را کسب کنند. وی افزود: بیشتر کشورها همچون چین و ژاپن حضور داشتند اما رقبای اصلی من از چین تایپه و هند بودند. دو سال گذشته طلای

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۱۸

## آگهی دعوت انتخاب نمایندگان (مرحله اول - نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم **شرکت تعاونی اعتبار کارکنان شهرداری تبریز** به شماره ثبت ۵۲۶۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۱۳۵۸۳ دعوت می‌شود جهت انتخاب نمایندگان خود، در جلسه‌ای که رأس ساعت ۱۳:۰۰ روز **سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۸** در نمازخانه یا سالن اجتماعات هر یک از حوزه‌ها (شهرداری تبریز، مناطق ده گانه، سازمانها و ادارات وابسته) تشکیل خواهد شد، حضور بهم رسانید.

### دستور جلسه:

باستناد ماده ۷ بند الف و ماده ۹، ۱۰ و ۱۱ طبق دستورالعمل تشکیل مجامع عمومی دو مرحله‌ای، انتخاب یک نماینده به ازای هر ۳۰ نفر عضو شغال در آن حوزه مربوطه جهت شرکت در مجامع عمومی.

**تذکره ۱:** افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی، نماینده خود را اعزام نمایند، می‌بایست از ساعت ۹ تا ساعت ۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ تا ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ با حضور وکیل توأم با موکل، در دفتر تعاونی حضور یافته و ورقه حضور در مجمع را به نام وکیل، در حضور هیئت مدیره و بازرس دریافت نمایند. توضیح اینکه به وکالت نامه‌های غیر رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**تذکره ۲:** افرادی که علاقمند به ثبت نام داوطلبی در سمت نماینده می‌باشند، می‌توانند حداکثر ۷ روز بعد از نشر آگهی دعوت، (حداکثر به مدت یک هفته) فرم‌های مربوطه را تکمیل و مدارک خود را به دفتر تعاونی تحویل و رسید، دریافت نمایند. "اعضاء علاقمند به سمت نمایندگی، با مراجعه حضوری به دفتر شرکت فرم مربوطه را تکمیل و مدارک لازم به شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند"

هیئت مدیره ظرف ۵ روز مدارک نمایندگان را بررسی و پس از تایید اعلام خواهند نمود.

## رئیس هیئت مدیره